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خبـر
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در دیدار رئیس و کارکنان اداره روابط عمومی این سازمان با اشاره به اینکه وظیفه ما اطلاع رسانی 
روابط عمومی سازمان جهاد  از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع  بدانند.  را  نظام  و  مسئولین  مردم حق  دارند که خدمات  است، تصریح کرد: 
کشاورزی استان فارس، محمدمهدی قاسمی بابیان اینکه حوزه وظایف و مسئولیت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به لحاظ افقی و عمودی 
بسیار گسترده است، افزود: باید با توجه به وسعت عرصه در رسانه ها فعالیت داشته و در جهت آگاهی بخشی به جامعه با توجه به حوزه مسئولیتی 

خود حضور پیدا کنیم. 
در ادامه رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، ضمن تشکر از تلاش های همکاران زیرمجموعه خود و حمایت های 
رئیس این سازمان، از تدوین نظام نامه جامع روابط عمومی با توصیه ها و راهنمایی های وی و مشاور تعالی سازمانی رئیس سازمان توسط این اداره 

خبر داد.

رئیس جهاد کشاورزی فارس:
مردم حق دارند که بدانند

گفت:  فارس  استان  محیط زیست  حفاظت  مدیرکل 
تنوع زیستی محور تداوم حیات، سلامت و حتی شرایط  
اقتصادی انسان هاست و سازمان محیط زیست همواره به 
دنبال این بوده است تا جامعه تنوع زیستی را مساوی با 

سلامت زندگی خود در نظر بگیرند.
سرویس خبری/ مریم زارع خفری: سعید محمودی در 
نشست خبری به مناسبت روز جهانی تنوع زیستی گفت: 
حفظ تنوع زیستی در کنونی موضوع بسیار مهمی است، 
مسئله ای که شاید اهمیت آن چهل سال پیش مانند امروز 
اقلیم واضح و  تغییر  به شرایط آب و هوایی و  با توجه 

ضروری نبوده است.
ما،  زیستی  »تنوع  روز،  این  امسال  شعار  داد:  ادامه  وی 
غذای ما، سلامتی ما« تعیین شده است که نشان ارزش 

تنوع زیستی در محیط زیست دارد.
محمودی افزود: هرکدام از موجودات چه کوچک باشند 
و چه بزرگ در زنجیره ای حیات نقشی دارند که باعث 

پایداری اکوسیستم زمین می شوند.
مدیرکل سازمان محیط زیست فارس با اشاره به استفاده از 
گونه های گیاهی و جانوری در ساخت داروهای جدید و 
بیماری های کشنده بیان کرد: برای اینکه این گونه ها را 

حفظ کنیم باید زیستگاه آنها نیز حفظ شود.
محمودی با اشاره به رشد دو برابری جمعیت در دنیا در 
انسان ها غذای خود را منابع طبیعی  نیم قرن اخیر گفت: 
به دست می آوردند و این دو برابر شدن جمعیت، نیاز به 
غذا را نیز افزایش داده است و همین باعث شده از منابع 
طبیعی بیشتر استفاده شود مثلًا جنگل ها و مراتع را از بین 

برده ایم و تبدیل به زمین کشاورزی کرده ایم.
محمودی وجود تنوع زیستی را وابسته به تنوع زیستگاهی 
دانست و افزود: برخی می گویند شکار باعث از بین رفتن 
نیست،  اصلی  دلیل  این  نظر  به  اما  است؛  زیستی  تنوع 

هرچند تأثیرات منفی خود را می گذارد.
به گفته وی از بین رفتن زیستگاه های جانوران و گیاهان 
باعث از بین رفتن تنوع زیستی و انقراض گونه ها می شود. 
محمودی ادامه داد: برخی می گویند که شیر ایرانی را باید 
این است که آیا زیستگاهی برای  اما سؤال  احیا کنیم؛ 

را  ما همه زیستگاه های کشور  مانده؟ چون  ایرانی  شیر 
تعیین داده ایم.

مدیرکل محیط زیست فارس تصریح کرد: زیستگاه های 
ما، تنوعی ندارند یعنی تنوعی که ضامن بقای گونه های 

جانوری و گیاهی باشد را ندارد. 
وی اضافه کرد: کشاورزی برای تولید غذا انجام می شود 
معین  چارچوب  و  قاعده  از  کشاورزی  میزان  اگر  اما 
خارج می شود باعث ساده شدن اکوسیستم می شود و تنوع 
انسان  وقتی  همچنین  می رود،  بین  از  منطقه  آن  زیستی 
محیط سالم در اختیارش نباشد غذای سالمی نیز نخواهد 
داشت. محمودی گفت: تنوع زیستی محور تداوم حیات، 
محیط زیست  سازمان  و  انسان هاست  اقتصاد  و  سلامت 
همواره به دنبال این بوده است تا جامعه را تنوع زیستی 

را برابر با سلامت خود در نظر بگیرند.
برخی گونه های  به رشد  به روند رو  محمودی همچنین 
جانوری مانند گوزن زرد در فارس اشاره کرد و گفت:  
جمعیت  خوب  نسبتاً  افزایش  با  کازرون  شهرستان  در 

این گونه مواجه هستیم.
وی  همچنین با اشاره به دستگیری شکارچیان در دوماهه 
 ۶۸ تعداد  امسال  فروردین ماه  در  گفت:  امسال،  نخست 
اردیبهشت تعداد ۷۵ متخلف دستگیر و  شکارچی و در 
به مراجع قضایی معرفی و برای آنها تشکیل پرونده شد.

از  حفاظت  در  محیط بانان  تلاش  از  تقدیر  با  محمودی 
نیروهاست  این  ازخودگذشتگی  کرد:  اظهار  گونه ها 
بین رفتن گونه های  از  از شکار و  باعث جلوگیری  که 

ارزشمند می شود.

جلسه رفع مشکل حمل گندم های 
خریداری  شده در مراکز خرید گندم 

شهرستان کازرون 

 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از جهاد کشاورزی شهرستان 
تعاون  سازمان  رئیس  رحیمی  حضور  با  جلسه  این  کازرون 
روستایی استان، رستاد مدیرکل غله استان، سیاه پور مدیرکل 
راهداری و حمل ونقل استان، دهقان فرماندار کازرون، معاون 
فرزادیان  شهرستان،  کشاورزی  جهاد  مدیر  رشیدی  فرماندار، 
صمت  رئیس  رزاقی  شهرستان،  روستایی  تعاون  رئیس 
ایلانی  معینی رئیس راهداری شهرستان، صنعتی و  شهرستان، 
کارشناسان فرمانداری، اژدری رئیس اتحادیه تعاون روستایی 
باربری در شهرستان و رئیس  استان و همچنین روسای چند 
اتحادیه باربری شهرستان در محل سالن جلسات سازمان تعاون 

روستایی استان تشکیل که پس از بحث و بررسی مقرر شد:
موردنیاز  کامیون  بلافاصله  شهرستان  باربری  اتحادیه  رئیس 
تعاون  سازمان  و  کند  تأمین  را  شهرستان  گندم  حمل  برای 
بر  نقدی  به صورت  کامیون ها  کرایه  که  شد  متقبل  روستایی 

اساس تعرفه حمل ونقل در محل بارگیری پرداخت کند.

هجوم ملخ به شهرستان کازرون

 
مدیریت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
جهاد کشاورزی شهرستان کازرون دسته های ملخ های دریایی 
)صحرایی( در کازرون مشاهده شده اند و برای ردیابی عملکرد 
پایش  تیم  هشت  کشاورزی،  مزارع  به  مهاجم  این گونه 

تشکیل شده است.
کازرون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر  رشیدی  حمید 
ملخ  آفت  کنترل  و  مبارزه  برای  لازم  تمهیدات  اینکه  بابیان 
این  نگرانی در  انجام شده و هیچ گونه  در شهرستان کازرون 
زنبورداران  و  دامداران  کشاورزان،  از  ندارد،  وجود  خصوص 
خواست که علاوه بر سرکشی روزانه به مزارع و باغات، به 
به محض  و  کنند  سرکشی  نیز  مجاور  علف زارهای  و  مراتع 
مراکز جهاد کشاورزی محل سکونت خود  به  مشاهده آفت 

در اسرع وقت اطلاع دهند.
و  امکانات  بودن  آماده به کار  لزوم  بر  تأکید  ضمن  رشیدی 
از  سم پاش ها  و  تراکتورها  ازجمله  سم پاشی  موردنیاز  لوازم 
هرگونه  که  است  خواسته  کشاورزی  بخش  بهره برداران 
عملیات سم پاشی علیه آفت را فقط با کسب نظر کارشناسان 

جهاد کشاورزی انجام دهند.
کشاورزان  و  دهیاران  به  لازم  اطلاع رسانی  گفت:  رشیدی 
شهرستان  به  )صحرایی(  دریایی  ملخ های  هجوم  درخصوص 
کازرون انجام شده و با بررسی تیم های پایش و ردیابی، اولین 
نمونه از این ملخ ها در روستاهای زوالی و امرآباد این شهرستان 

مشاهده شد.
رشیدی افزود: در حال حاضر تنها عملیات رصد و پایش در 
دستور کار این مدیریت قرار دارد و به محض اطلاع از افزایش 
آغاز خواهد  عملیات سم پاشی  تهاجمی  فاز  به  و ورود آن ها 
شد و از کشاورزان شهرستان کازرون درخواست می شود در 
این مدت همکاری لازم را با تیم های پایش این مدیریت به 

عمل آورند.
مراسم اکرام و محفل انس با قرآن در تیپ 

تکاور امام سجاد )ع(

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات 
سربازان،  با حضور  اکرام  مراسم  )ع(  سجاد  امام  تکاور  تیپ 
جمعی از هیئت رئیسه فرماندهی و اعضا شورای اسلامی شهر 
کازرون در حسینیه امام موسی بن جعفر )ع( تیپ تکاور امام 

سجاد )ع( برگزار شد.
معاونپرورشیوتربیتبدنیآموزشوپرورش:

لباس فرم مدارس در نهادینه شدن فرهنگ 
عفاف و حجاب اثر دارد

تهیه پوشاک مدارس توسط تولیدکنندگان بومی 
اولویت ماست

از  تن  دو  حضور  با  مدارس،  پوشاک  ساماندهی  جلسه 
صنف  نمایندگان  و  آموزش وپرورش  کارشناسان  و  معاونان 
امور صنفی  مجمع  دفتر  در  کازرون،  پوشاک  تولیدکنندگان 

این شهر برگزار شد.
مدیریت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
تأمین  ساماندهی  کارگروه  جلسه  کازرون،  آموزش وپرورش 
صنف  نمایندگان  با  کازرون  مدارس  دانشآموزان  فرم های 
بیشتر  خاطر  رضایت  ایجاد  به منظور  پوشاک  تولیدکنندگان 
نارسایی های موجود در سال های  و  نقایص  اولیا و رفع  برای 

گذشته برگزار شد.

معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش وپرورش کازرون، تهیه 
پوشاک مدارس توسط تولیدکنندگان بومی و استفاده از پارچه 
باکیفیت را از مهم ترین اولویت های ستاد ساماندهی پوشاک 

مدارس عنوان کرد.
سال  برای  کازرون  مدارس  پوشاک  گفت:  زاده  زال  هادی 
تحصیلی 99 – ۱۳۹8 با هدف توسعه فرهنگ عفاف و حجاب، 
ارتقای کیفیت، کاهش قیمت، عدالت در توزیع و رقابت سالم 
ساماندهی  شهرستان  پوشاک  اتحادیه  صنفی  واحدهای  بین 

می شود.
تولیدات  به  توجه  راستای  در  اقدام  این  افزود:  ادامه  در  وی 

داخلی و تحقق شعار سال مبنی بر رونق تولید است.
معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش وپرورش کازرون بابیان 
فلسفه استفاده از لباس فرم برای دانش آموزان مدارس یادآور 
دانش آموزان  بین  هماهنگی  باعث  فرم  لباس  از  استفاده  شد: 
از  و  شده  حجاب  و  عفاف  فرهنگ  شدن  نهادینه  و  مدارس 
ترویج استفاده از لباس ها با مارک ها و تصاویر متفاوت و گاهاً 

خارجی پیشگیری می نماید.
زال زاده افزود: از سوی دیگر لباس فرم بیانگر مکان و مراحل 
تحصیلی دانش آموز است. این امر سبب می شود دانش آموزان 
با توجه به شرایط سنی و تحصیلی شان طبقه بندی شوند و باعث 
نیز  و  آنها خواهد شد  به ظاهر  توجه  با  دانش آموزان  تفکیک 

صرفه جویی در وقت و هزینه را به همراه خواهد داشت.
تلاش  مدارس  پوشاک  ساماندهی  طرح  در  کرد:  تأکید  وی 
شده است تا همه کارگاه های تولیدی شهرستان بتوانند در این 
کیفیت  افزایش  برای  رقابتی  فضای  و  داشته  مشارکت  طرح 
و کاهش قیمت و بروز و ظهور خلاقیت ها در طرح و رنگ 

لباس فرم دانش آموزان مدارس فراهم گردد.
معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش وپرورش کازرون اظهار 
مدارس  پوشاک  ساماندهی  طرح  اجرای  با  کرد  امیدواری 
کازرون، ارتقای توسعه فرهنگ عفاف و حجاب و صیانت از 

موازین شرعی و عرفی در جامعه را شاهد باشیم.
دیدار با رئیس اداره میراث فرهنگی، 

صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون 
توسط مسئول نمایندگی تیپ تکاور امام 

سجاد )ع(
 

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات 
تیپ تکاور امام سجاد )ع( به مناسبت گرامیداشت روز جهانی 
موزه و میراث فرهنگی، جلسه و دیداری با رئیس اداره میراث 
با  کازرون  شهرستان  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی، 
فرماندهی  هیئت رئیسه  از  جمعی  و  نمایندگی  مسئول  حضور 

تیپ تکاور امام سجاد )ع( انجام شد.
برگزاری درس نامه دفاع مقدس به مناسبت 

 سالروز آزادسازی خرمشهر در تیپ تکاور 
امام سجاد )ع(

به 
گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ 
ایام  به  شدن  نزدیک  مناسبت  به  )ع(  سجاد  امام  تکاور 
آزادسازی خرمشهر در عملیات بیت المقدس، برنامه درس نامه 
دفاع مقدس با حضور پایوران و سربازان در حسینیه امام موسی 

بن جعفر )ع( تیپ تکاور امام سجاد )ع( برگزار شد.
 برگزاری جلسه آموزش پیشگیری 

از آتش سوزی در بخش کوهمره نودان 
شهرستان کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و کارشناس 
کازرون  شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  حقوقی 
از  پیشگیری  راستای  در  آموزشی  جلسات  سلسله  ادامه  در 
امداد و نجات  اولیه  اطفای حریق و کمک های  آتش سوزی، 
جلسه آموزشی با حضور اعضای شوراها و همیاران طبیعت در 

مجتمع فرهنگی هنری شهر نودان برگزار شد.
در این جلسه فهمیمی مربی سازمان آتش نشانی به بیان مطالب 
فنی درخصوص موارد پیشگیری از آتش سوزی پرداخته و در 
ادامه نیز روش های اطفای حریق و آموزش اطفا در مراتع و 

کوهستان را بیان کرد.
عابدیان مدرس سازمان هلال احمر به بیان مباحث کمک های 
در  خفگی  مهم  مسئله  بر  و  پرداخته  نجات  و  امداد  اولیه، 

آتش سوزی و روش های احیاءی مصدوم تأکید کرد.
برگزاری جلسه کمیته آموزش بسیج ملی 

کنترل فشارخون بالا
شبکه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست کارشناس 
مسئول واحد مبارزه با بیماری های غیرواگیر این شبکه بابیان 
در  خدمت  ارائه دهندگان  به  آموزش  فنی  مسئولیت  اینکه 
مبارزه  واحد  عهده  بر  بالا  فشارخون  کنترل  ملی  بسیج  طرح 
شیوه  به  آموزش ها  انجام  بر  است،  غیرواگیر  بیماری های  با 

آبشاری تأکید کرد.
طاهره بیاتی افزود: با برنامه ریزی واحد آموزش ضمن خدمت 
بهورزان، کاردانان و کارشناسان  مراقبان سلامت،  این شبکه 
بهداشت خانواده به عنوان ارائه دهندگان خدمت در طرح بسیج 

متوالی درزمینه  بالا، طی چهار روز  ملی کنترل فشارخون 
اندازه گیری  این طرح و آموزش نحوه صحیح  کلیات اجرای 
فشارخون توسط کارشناسان واحدهای آموزش سلامت، مبارزه 
با بیماری های غیرواگیر، سلامت خانواده و آموزشگاه بهورزی 

آموزش خواهند دید.
 نشست هماهنگی اجرای طرح بسیج 

 ملی کنترل فشارخون بالا 
با فرماندار کازرون 

نشست هماهنگی اجرای طرح بسیج ملی کنترل فشارخون بالا 
با حضور داریوش دهقان فرماندار شهرستان کازرون در محل 

فرمانداری برگزار شد.
شبکه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست سرپرست 
این شبکه ضمن بیان اهداف و مراحل اجرای طرح بسیج ملی 
سکته های  را  بیماری  این  عوارض  از  بالا،  فشارخون  کنترل 
قلبی و مغزی برشمرد و بر اهمیت شناسایی بیماران مبتلا به 
تأکید  درمانی  هزینه های  کاهش  جهت  در  خون  پرفشاری 

کرد.
نهادهای  و  ادارات  سازمان ها،  مردم،  از  برامکی  بندر  دکتر 
دولتی خواستار مشارکت با شبکه بهداشت در راستای اجرای 
منسجم تر طرح بسیج ملی کنترل فشارخون بالا در شهرستان 

کازرون شد.
افزود:  نیز  بهداشت  شبکه  بهداشتی  معاون  طهماسبی  زهرا 
مراکز  تمامی  بالا  فشارخون  کنترل  ملی  بسیج  طرح  در 
پایگاه های  روستایی،  و  شهری  سلامت  جامع  خدمات 
بهداشت،  خانه های  و  خانواده  پزشک  پایگاه های  سلامت، 
سیار  سلامت  پایگاه   2 و  موقت  ثابت  سلامت  پایگاه   2
به پرفشاری  مبتلا  افراد  موقت، وظیفه غربالگری و شناسایی 
مرکز  ستاد  ناظران  روزانه  و  دارند  عهده  بر  را  خون 
خواهند  نظارت  آنها  فعالیت  بر  پیرویان  شهید   بهداشت 
کرد. پس از همفکری و تبادل نظر، مقرر شد 2 پایگاه ثابت 
موقت در مسجد جامع شهدا و مرکز هلال احمر در خیابان امام 

خمینی دایر شود.
فشارخون  اندازه گیری  با  نمادین  به صورت  جلسه  این  در 
فرمانداری و ثبت  از کارکنان  فرماندار شهرستان و چند تن 
در سامانه خود اظهاری salamat.gov.ir نحوه عملکرد این 

سامانه نمایش داده شد.

مدیرکل محیط زیست فارس:

تنوع زیستی، مساوی با داشتن زندگی سالم است

به  احترام  و  کرامت  حفظ  کرد:  اعلام  شیراز  شهردار 
شهروندان از محوری ترین اهداف شهرداری است و باید با 
منزلت  با  متناسب  تمام حوزه های شهرداری  شهروندان در 

آنها برخورد کنیم.
اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرداری شیراز، حیدر اسکندرپور در آیین تکریم و معارفه 
شهرداری  معماری  و  شهرسازی  معاون  و  شهردار  قائم مقام 
با تأکید بر اینکه ما در این دوره از مدیریت شهری نگاه 
خواسته  از  بخشی  افزود:  داریم  شهر  به  نرم افزاری تری 
شهروندان نیز همین است و ما باید کلمه ارباب رجوع را به 
معنای واقعی کلمه اجرا و در مناسباتمان نیز رعایت کنیم. 

مطالبات  مهمترین  از  یکی  کرد:  عنوان  شیراز  شهردار 
شورای اسلامی شهر از شهرداری تسهیل فرآیندها و حضور 
برای  و  است  شهرداری  مختلف  حوزه های  در  شهروندان 
رسیدن به این هدف باید فرهنگ سازمانی را اصلاح کنیم تا 
پس ازآن بتوانیم بهترین راه را برای پاسخگویی به شهروندان 

تبیین کنیم.
اسکندرپور با اشاره به این موضوع که عملکرد نادرست و 
غیرشفاف باعث ایجاد نارضایتی در بین شهروندان خواهد 
شد، گفت: اکنون باوجود سامانه شفافیت تخلفات بهتر دیده 
به  بیافتد  اتفاق  تخلفی  معاونتی  یا  اگر در حوزه  و  می شود 
نداشته  را  معاون، کنترل لازم  است که شخص  این  معنای 
و بایستی پاسخگو باشد. این سامانه به شفاف تر شدن امور 
در شهرداری کمک می کند و اعتماد مردم نیز به مجموعه 
بیشتر می شود، چراکه قرار نیست هیچ چیزی را در مجموعه 
سرمایه گذاری ها،  قراردادها،  بلکه  کنیم،  پنهان  شهرداری 
مذاکرات، ترک تشریفات و... روی این سامانه بارگذاری 

می شود.
نفع  به  و  است  شفافیت  درگرو  اداری  وی گفت: سلامت 
اجرا شود  سامانه شفافیت در شهرداری  ما هست که  خود 
امور  به موقع  انجام  این موضوع که  نیز  و شهرداران مناطق 
شهروندان یک ارزش بزرگ برای کارمند محسوب می شود 

را به عنوان فرهنگ سازمانی برای خود بدانند، چراکه این امر 
به حل بسیاری از مشکلات شهروندان کمک می کند.

قائم مقام  به عنوان  فرج زاده  انتخاب  مراسم  در  اسکندرپور 
و  شهرداری  درونی  سازوکار  بخواهیم  اگر  افزود:  شهردار 
تکریم ارباب رجوع را بهبود بخشیم، باید افرادی را انتخاب 
و  کرده  طی  را  پیشرفت  سطوح  و  مراحل  تمام  که  کنیم 
بتوانند انرژی نو، نگاه نو و روش های نوین را ارائه دهند. 
انتخاب مدیران از خود مجموعه شهرداری هم باعث افتخار 

و هم به نفع خود مجموعه شهرداری است.
وی از قائم مقام خود خواست: مباحث و موضوعات شهرداری 
را در حوزه هایی چون فنی و عمرانی، شهرسازی و معماری، 
از شهردار  نیابت  به  ترافیک  اجرایی و حمل ونقل  خدمات 
پیگیری کند. شهردار شیراز همچنین انتخاب جواد بهادری 
به عنوان معاون جدید معماری و شهرسازی را به دلیل پیشینه 
و سابقه خوبِ وی در این حوزه عنوان کرد و خطاب به او 
گفت: من شما را منصوب کردم، مشروط به شرایطی ازجمله 
شفافیت در امور، اصلاح فرآیندها، تسهیل در صدور پروانه، 
حضور مؤثرتر در درآمدزایی شهرداری و هماهنگی کامل 
با حوزه معاونت شهرسازی برای بحث درآمدی و از این به 
حوزه های  کوتاهی های  و  ایرادات  و  انتصابات  در  نیز  بعد 
مربوط به معاونت شهرسازی و معماری فقط از شخص شما 

سؤال خواهم کرد.
شهردار شیراز همچنین اعلام کرد: معاون جدید معماری و 

شهرسازی در انتخاب مدیران خود اختیار تام دارد.
رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر 
مهمترین  از  یکی  داشت:  اظهار  آیین  این  در  نیز  شیراز 
نیروها  رشد  شیراز،  شهردار  چون  ارشدی  مدیر  وظایف 
کارکنان  که  زمانی  تا  و  است  زیردستش  کارشناسان  و 
شهرداری توان پذیرش مسئولیت را دارند، باید مسئولیت ها 
مدیران  همین طور  و  شود  واگذار  شهرداری  نیروهای  به 
شهرداری باید بهترین نیروها و کارشناسان خود را انتخاب 
کنند تا انگیزه کار برای آن ها و دیگر کارمندان نیز است.

معاون پیشین شهرسازی و معماری شهرداری شیراز افزود: 
آوردن  دست  به  قابلیت  که  الکترونیک  شهرداری  در 
اتفاق  نیز  دارد  شهرداری  برای  مناسبی  بسیار  خروجی 
پروژه هایی  فرج زاده  گفته  به  بگیرد.  و خوبی شکل  مثبت 
که به صورت پروژه های انسان محور برنامه ریزی شده اند در 
مراحل پایانی طراحی قرارداد. قائم مقام شهردار شیراز معتقد 
است: حوزه شهرسازی به دلیل انجام پروژه های سطح شهر به 
جایگاه رفیع خود رسیده است؛ به طوری که بیشترین درآمد 
در  گذشته  سال   15 با  گذشته  سال  اسفندماه  در  شهرداری 
تغییر  کمترین  با  اتفاق  این  نبود.  قابل رقابت  مشابه  مدت 
افتخار حوزه  اسناد  از  افتاد که  اتفاق   97 سال  در  کاربری 
و  مالی  حوزه  و  مناطق  شهرداری  و  شهرسازی  معاونت 
مدیریت  با  که  است  شهرداری  مجموعه  تمام  و  اقتصادی 

هوشمندانه شهردار در سال گذشته اتفاق افتاد.

شهردار شیراز:

 حفظ کرامت و احترام به شهروندان از محوری ترین اهداف 
شهرداری است

کازرون


